Reconstruirea acoperisului (din tip plat în tip 

sarpanta) al blocului de studii al IPLT ''Nicolae Iorga'' (REPETAT) ,  pentru suma fără 

TVA de  5 307 198,33  lei (Cinci milioane trei sute ăapte mii una sută nouăzeci și opt lei 33 bani) lei 

MD, la care se adaugă TVA 1 061 439,67 lei (Un milion șaizeci și una mii patru sute treizeci și nouă lei 

67 bani) lei MD, 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei  de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare anexate, în perioada estivală (Luna iunie-august) Etapa I- din data semnări